ad hereditatem imperpetuum, ita ut decetero imperpetuum suprascriptus Anrichus
investitus cum suis heredibus habeat teneat et possideat predicta omnia et singula su-
prac) livelata ad hereditatem imperpetuum cum suis iuribus et pertinentiis et de ipsis
omnibus faciat et facere posit, quicquid masario facere licet de huiusmodi rebus livel -
la tis ut supra, sine contradictione suprascripti domini Guaspari locatoris nec eius
heredum. Quamquidem investituram et predicta omnia et singula supra livellata cum
suis iuribus et pertinentiis prefatus dominus Guaspar locator promisit et convenit
solempniter per stipulacionem obligando se et omnia sua bona pignori presencia et fu-
tura eidem Anricho investito suo et nomine quo supra recipienti eique heredibus
suis deffendere et guarentareed) perpetuo in omnem causam et casum et litis eventum
ab omni persona comuni colegio et universitate omnibus propriis expensis dampnis et
interesse tantum suprascripti domini Guaspari locatoris tantum sub pena tocius
dampni et interesse et omnium ex(pensarum) solempnie) promisa et deducta. Pro fic-
to reditu et gaudimento predictorum omnium superius livellatorum cum suis iuribus
et pertinentiis suprascriptus Anrichus investitus suo et nomine quo supra promisit
et convenit solem(pniter) per stipulacionem, obligando se et omnia sua bona pignori
presentia et futura suprascripto domino Guasparo locatori vel suis heredibus dare
solvere et consignare hinc ad festum sancti Micael is f) proxime futurum staria decem
vini seu musti et starium unum maronorum viridorum et totidem fictum abinde in-
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antea omni anno annuatim perpetuo simili termino cum omnibus expensis dampnis
et interesse, que fient curent et pacientur pro ipso ficto petendo exigendo et habendo
post quemlibet terminum, et hoc in bono vino puro nito et suficienti et in bonis ma-
ronis pulcris et sufficientibus et non in alia re contra voluntatem suprascripti domini
locatoris consignatog) dicto ficto domo suprascripti domini locatoris in Rouoledo
tantum. Pacto capiendi ubique post quemlibet terminum suprascriptum Anrichum
investitum realiter et personaliter quam alio quovis modo usque ad plenam solucio-
nem predictorum omnium et singulorum, non obstante aliquibus statutis conscilliis
consuetudinibus provixionibus et ordinamentis cuiuslibet comunis factis et fiendis in
contrarium premissorum loquencium. Tali pacto inter eos expresse habito et conven-
to, videlicet seh) ipse Richus investitus vel sui heredes cessarent in solvendo dictum
fictum per tres annos continuos, quod cadat a suprascripta investitura liveli et ab om-
ni iure et melioramento sibi aquisito occaxione dicte investiture. Actum Rouoledo
penes stupam ipsius domini locatoris. Interfuerunt ibi testes rogati Antonius et Al-
bertolus fratres filii ser Bruneti i) naturali d) de Sacho8, Johanetus filius Anrigi -
ni Ferari i de Calanca9, Crenuolus filius condam Pedret i de Crenua, Zannes
filius Johanol i dicti Saluagnii de Musio10 omnes habitantes in terra de Rouole-
do, Zanes filius Jacomineti de Lostalo11 et pro vig(ario) Guariscolus filius con-
dam Eppy dicti Percazi de Rouoledo omnes vallis Misolzine standibilles. 
(ST) Ego Francischus de Sacho notarius valis Misolzinne filius quondam ser Fi -
del is de Sacho12 de Rouoledo hoc instrumentum investiture livelli ut supra roga-
tus tradidi scripsi et me subscripsi. 
a) Verzierte Initiale J, 8,5 cm lang. – b) ad livellum irrt. wiederholt. – c) Mit überflüssigem Kürzungszei-
chen über p. – d) A. – e) Hier fehlt stipulacione. – f ) Micae auf Rasur. – g) con auf Rasur. – h) A, irrt.
statt si. – i) An i korr.